
私たちにしかできない貢献を始めます！

平素は格別のお引立を賜り、厚く御礼申し上げます。
株式会社 DYM は、社会に対して一層役立っていくための新たな取り組みを始めましたので、ここにご報
告申し上げます。
私たちはこれまで、私たちを取り巻く地域社会における相互の関わりのなかで、多くの方々に助けられ、
温かく見守られ、時に叱咤激励され歩んでまいりました。私たちに期待をかけていただいた方々の支え
があったからこそ、ここまで成長出来たと考えております。
今後私たちは更なる飛躍期を迎えます。だからこそ私たちはいま、これまでの皆様の期待に応え、私たち
の想いを新たに、私たちにしか出来ない形で、社会に新たな価値を提供し、恩返しをして参りたいと考
えております。
私たちは以下のプロジェクトを皮切りに、様々な取り組みにチャレンジして参ります。改めて今後のDYMに、
是非ご期待ください。

◆私たちの想いを見つめ直す「カルチャーブック・プロジェクト」の開始

私たちはこれまで「世界で一番社会を変える会社を創る」という VISION を掲げ、取り組んで参りました。
おかげさまで順調に会社の規模も拡大する一方、更なる成長に向けて、今一度自分達を見つめ直す必要
性を感じておりました。
これまでの会社の歩みを振り返り、もう一度自分たちの存在理由を見つめ直し、これまで私たちを受け入
れ、育てて頂いた皆様、地域社会、ステークホルダーの方々へより大きな価値をお返しし、自分たち自身
が更なる成長を遂げるために、私たちが最も大切にする “想い” を企業コンセプトとして纏めなおして参
ります。
社会の皆様に必要とされ続ける為に、私たちの存在の仕方を見つめ直します。そして社会が求めるより大
きな価値を生み出し、私たちにしかできない貢献をして参ります。
カルチャーブックは約半年間の取組みとなります。完成に向けて、随時報告をして参りますので、どうぞ
ご期待ください。

◆命を繋ぐ術を身につける「災害救助セミナー」の実施

7 月 9 日（土）、日本赤十字社様にご来社いただき、ご指導のもと弊社社員向けに「災害救助セミナー」
を開催致しました。万が一の災害発生時に、命を繋ぐ応急処置の方法を、身を持って体感、学習致しました。
休日ではありますが、参加社員の全員が真摯に取り組み、熱心で活気あるセミナーとなりました。
私たち DYM のルーツは、「IT× 医療」で、大きな社会貢献を実現したいという、医師でもある創業者の
想いでした。先進的 IT 技術やインフラを医療と組み合わせることで、1 人の医師だけでは実現できない
より幸せな生活、暮らしが、広く世界で実現できると考えております。
だからこそ私たちは、誰よりも一人ひとりの命、人生に向き合う必要性があると考えております。そんな
想いから、いざという時に命を繋ぐ術を身につけ、社員だけでなく、私たちを取り巻く地域社会にも役立っ
ていきたいと感じ、このセミナーの実施に至りました。
私たちはこれからも、大切にする “想い” を改めて認識し、私たちにしかできない貢献にむけて、様々な
ことに取り組んでまいります。どうぞご期待ください。

Press Release
株式会社DYM
2016年8月5日

≪本件に関するお問い合わせ先≫

株式会社ＤＹＭ 管理部
TEL：03-5745-0200　　FAX：03-3779-8720
E-Mail：toiawase@dym.jp　　URL:http://dym.asia/


